16[image: image1.jpg]

А д м и н  и с т р а ц и я

муниципального образования

Сабское сельское поселение

Волосовского муниципального района

Л е н и н г р а д с к о й  о б л а с т и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   28.11.2022 года

 №  176
О внесении изменения в постановление администрации МО Сабское сельское поселение от 19.04.2022 года № 46 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области»
В соответствии с ч.3 ст. 10 Федерального закона от 28.12.2009 N 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 03.10.2022 № 25-П «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области», руководствуясь Уставом муниципального образования МО Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области, администрация муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области, утвержденную  постановлением администрации МО Сабское сельское поселение от 19.04.2022  № 46 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области» следующее изменение:
- изложить в новой редакции текстовую часть (в форме таблицы), содержащую описание существующих НТО и проектных (новых) мест размещения НТО, структурированную по идентификационным номерам, с обязательным указанием места размещения НТО, вида, площади и специализации НТО, периода размещения НТО, лица, осуществляющего торговую деятельность в НТО (за исключением проектных мест), по форме согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сабский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Сабского сельского поселения.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Главы администрации МО

Сабское сельское поселение
  Д.Ю.Шубин

Приложение

 к постановлению  администрации

  МО Сабского сельское поселение

от 19 апреля 2022 года № 46
СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов на территории МО Сабское сельское поселение Волосовского муниципального  района Ленинградской области

(текстовая часть)

	Информация о НТО
	Информация о лице, осуществляющем торговую деятельность в  НТО
	Реквизиты документов на размещение НТО
	Является ли лицо  осуществляющее торговую деятельность в НТО, субъектом малого и (или) среднего предпринимательства или самозанятым (да/нет)
	Период размещения НПО

	Идентификационный номер НТО
	Место размещения НТО (адресный ориентир)
	Вид НТО
	Площадь НТО
	Специализация НТО
	Наименование
	ИНН
	Контактный телефон (указывается по желанию)

	С (дата)
	По (дата)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12